2025 年 12 月 26 日

お客様各位

第一プレミア証券株式会社

代表取締役社長 曾我 行則

商品関連市場デリバティブ取引・くりっく 365 取引をお取引中のお客様へ

弊社は、2025 年 12 月 3 日(水)付で金融商品取引業者の登録取消しの行政処分を受け、2026

年 2月 28 日(土)をもちまして全事業を終了する予定といたしました。

商品関連市場デリバティブ取引口座・くりっく 365 口座に関しまして、この度、岡安商事株

式会社（同取引の弊社取次先）との間で、口座残高や建玉の移管に関する契約を締結いたしま

した。これにより、お客様と弊社と岡安商事株式会社の三者間同意が得られた場合には、必要

書類をご提供いただいた上で口座残高、建玉の移管が可能となりますのでお知らせいたします。

【ご注意】必要書類を指定期日までにご提出いただかない場合、口座残高、建玉の移管はでき

なくなる場合がございます。

記

1．移管予定日

   ・くりっく 365 口座          2026 年 1 月 24 日(土)

・商品関連市場デリバティブ取引口座  2026 年 1 月 31 日(土)

2．お客様へのお願い

弊社で口座をご開設いただいているお客様においては、誠に勝手ながら以下のとおりに

ご対応いただくようお願いいたします。

ご不明点・ご質問等がございましたら、担当者またはお問合せ先までご連絡ください。

商品関連市場デリバティブ取引口座をお持ちの方

2025 年 12 月 3日(水)17 時以降、新規のご注文は停止とさせて頂いております。

・岡安商事株式会社への口座移管をご希望のお客様には、必要書類を弊社より送付いた

します。2026 年 1月 23 日（金）必着にてご返送ください。

・岡安商事株式会社への移管をご希望されないお客様は、2026 年 1 月 28日(水)日中立会

（15時 45 分）までに決済をお願いいたします。2026 年 1月 28 日(水)日中立会までに決

済されなかったお客様につきましては、2026 年 1月 28 日(水)夜間取引（17 時 00 分）以

降、建玉を決済させて頂きます。

※2026 年 1 月 29 日(木)までにご出金のご依頼を頂かなかったお客様については、30 日

(金)以降、順次ご登録の銀行口座へお振込みをさせて頂きます。

くりっく 365 口座をお持ちの方

2025 年 12 月 3日(水)17 時以降、新規のご注文は停止とさせて頂いております。

・岡安商事株式会社への口座移管をご希望のお客様には、必要書類を弊社より送付いた

します。2026 年 1月 16 日（金）必着にてご返送ください。

・岡安商事株式会社への移管をご希望されないお客様は、2026 年 1 月 20 日(火)15 時 00

分までに決済をお願いいたします。2026 年 1月 20 日(火)までに決済されなかったお客様

につきましては、2026 年 1 月 20 日(火)17 時 00 分以降、建玉を決済させて頂きます。

※2026 年 1 月 22 日(木)までにご出金のご依頼を頂かなかったお客様については、23 日

(金)以降、順次ご登録の銀行口座へお振込みをさせて頂きます。

＜本件に関するお問合せ先＞

担当者または以下お問合せ先までご連絡をお願いいたします。

第一プレミア証券株式会社 業務部

TEL：03-6778-8700

受付時間：平日 9：00～17：00

【参考】そ の 他 の お 取 引 に つ い て

※現物株式・信用取引・日経 225 先物に関しましては、変更はございません

証券口座をお持ちの方

現 物 株

に つ い

て

① または②のご対応をお願いいたします。

① ご売却：2026 年 1月 23 日(金)までご売却が可能です。

② 他社移管：「移管依頼書」をご請求ください。同封の記入例を参考にご

記入いただき、2026 年 1月 23 日(金)必着にてご返送ください。

※他社で口座をお持ちでない場合は、お問合せ窓口までご相談ください。

預 り 金

に つ い

て

2025 年 11 月 21 日(金)以降、買付のご注文は停止とさせて頂いておりま

す。

・2025 年 12 月 10 日(水)までにご出金のご依頼を頂かなかったお客様に

ついては、11 日(木)以降、順次ご登録の銀行口座へお振込みいたしま

す。

NISA 口

座 に つ

いて

登録抹消のお手続きが必要になります。

① NISA での預りがない：「非課税口座廃止届出書」をお送りしておりま

すので、同封の記入例を参考にご記入いただき、2026 年 1月 23 日(金)

必着にてご返送ください。

② NISA での預りを売却する：2026 年 1月 23 日(金)までにご売却くださ

い。「非課税口座廃止届出書」をお送りしておりますので、同封の記入

例を参考にご記入いただき、2026 年 1 月 23 日(金)必着にてご返送く

ださい。

③ NISA での預りを他社へ移管する：特定口座か一般口座に払い出した後

に、他社への移管手続きが必要となります。ご希望の場合は弊社業務

部（03-6778-8700）に 2026 年 1月 23 日（金）までにご連絡ください。

必要書類等、お手続きをご案内させていただきます。

特 定口座

について

登録抹消のお手続きが必要になります。

・「特定口座廃止届出書」をお送りしておりますので、同封の記入例を参考

にご記入いただき、2026 年 1月 23 日(金)までにご返送ください。

信 用建玉

について

2025 年 11 月 20 日(木)以降、新規のご注文は停止とさせて頂いております。

・2026 年 1 月 30(金)までに決済もしくは品受けしていただくようお願いい

たします。決済後、ご登録の銀行口座へお振込みをさせて頂きます。

 日経２２５先物取引口座をお持ちの方

2025 年 11 月 20 日(木)以降、新規のご注文は停止とさせて頂いております。

・建玉のないお客様は、2025 年 12 月 10 日(水)までにご出金のご依頼を頂かなかったお

客様については、11 日(木)以降、順次ご登録の銀行口座へお振込みをさせて頂いてお

ります。

・建玉のあるお客様は、2026 年 1 月 30 日(金)までに決済していただくようお願いいたし

ます。決済後、ご登録の銀行口座へお振込みいたします。

以上